附件：
玉溪市中医医院2022年中医类别全科医生转岗培训学员工作服采购统计表
	款式
	长袖白大褂
	短袖白大褂
	小计

	
	4XL
	XL
	L
	M
	S
	4XL
	XL
	L
	M
	S
	

	男款
	2
	2
	2
	0
	0
	2
	2
	2
	0
	0
	12件

	女款
	0
	0
	11
	3
	0
	0
	0
	5
	9
	0
	28件

	合计
	40件


                                       

玉溪市中医医院2021年中医类别全科医生转岗培训学员工作服询价单
	名 称
	规 格
	数 量
	单 位
	单价（元）
	合计（元）

	医生服（男）
	长袖
	6
	件
	　
	

	医生服（女）
	长袖
	14
	件
	　
	

	医生服（男）
	短袖
	6
	件
	
	

	医生服（女）
	短袖
	14
	件
	
	

	合计
	元


备注 1、上表中的报价包含税收、配送、印（绣）字等一切费用。
     2、请各家公司于2022年8月4日17:30前将报价单和公司三证的复印件，密封交到玉溪市中医医院二号楼9楼审计科。
公司名称     盖章
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